
 

 

UCHWAŁA NR II/8/2017 

RADY GMINY KRASNE 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do oddziałów 

przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Krasne oraz określenia dokumentów niezbędnych  

do potwierdzania ich spełniania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z póżn. zm.) i art. 131 ust. 4 i 6 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 i ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego przeprowadzonego dla oddziałów przedszkolnych, dla 

których Gmina Krasne jest organem prowadzącym ustala się następujące kryteria wraz z ich wartością 

punktową oraz dokumentami niezbędnymi do ich potwierdzenia. 

L.p. Nazwa kryterium Liczba 

punktów 

Dokument potwierdzający 

spełnianie kryterium 

1. Rodzice dziecka pracują lub uczą się w trybie dziennym 6 pkt. Oświadczenie 

potwierdzające zatrudnienie 

lub studia/naukę obojga 

rodziców 

2. Dziecko 3, 4, 5 lub 6 letnie 4 pkt. Wniosek zawierający wiek 

dziecka 

3. Zgłoszenie jednocześnie do oddziału przedszkolnego dwojga lub więcej 

dzieci lub zgłoszenie dziecka posiadającego rodzeństwo korzystające 

z usług szkoły, w której znajduje się oddział przedszkolny 

2 pkt. Oświadczenie na wniosku 

o przyjecie do oddziału 

przedszkolnego 

4. Dziecko posiadające opinie Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 

wskazującą konieczność objęcia wychowaniem przedszkolnym 

2 pkt. Opinia publicznej Poradni 

Psychologiczno-

Pedagogicznej 

5. Dziecko korzystające ze świadczeń Ośrodka Pomocy Społecznej 2 pkt. Oświadczenie o korzystaniu 

z pomocy Ośrodka Pomocy 

Społecznej 

§ 2. W przypadku nieprzedłożenia dokumentów potwierdzających spełnianie kryteriów komisja, 

rozpatrując wniosek, nie uwzględnia danego kryterium. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Jarosław Falkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 maja 2017 r.

Poz. 4642


		2017-05-13T10:49:31+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




